
        Preventiv pa Cmime 

Emertimi I Shërbimeve Njesia
Volumet e 
punimeve

1

Grumbullimi I Mbeturinave Urbane dhe 
tregjeve(7 Here ne jave) Kontenier 
1;1m3 Bashkia Peqin + Njesia 
Administrative Karine dhe transporti deri 
ne landfill I Elbasanit 

zbrazje kontenier /ditë 89                             

2

Grumbullimi I Mbeturinave Urbane dhe 
tregjeve(7 Here ne jave) Kontenier 
1;1m3  Pajove + Njesia Administrative 
Sheze dhe transporti deri ne landfill I 
Elbasanit 

zbrazje kontenier /ditë 44                             

3

Grumbullimi I Mbeturinave Urbane dhe 
tregjeve(7 Here ne jave) Kontenier 
1;1m3 Gjocaj  + Njesia Administrative 
Perparim dhe transporti deri ne landfill I 
Elbasanit 

zbrazje kontenier /ditë 47                             

4
Fshirja e Rrugëve dhe Mirembajtja e 
Rrugeve ne Bashkine Peqin deri ne dalje 
ne superstarden Elbasan -Rrogozhinë m2

48,000

5 Lagia e Rrugëve m2/ 26,000
Shuma 1
TVSH 20% Tatimi Mbi Vleren e Shtuar
Vlera Përfundimtare



        Preventiv pa Cmime 

Volume ton/ dite Cmimi /njësi Ditë Pune /Vit

9.25                             

365

6.420                           

183

5.680                           

183

0

365
0 183

TVSH 20% Tatimi Mbi Vleren e Shtuar
Vlera Përfundimtare



VLERA Vjetore
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